Itatiba, 10 de maio de 2017
Ofício nº 222/2017

Assunto: Informa sobre convocação do Sr. Secretário de Saúde
Senhor Prefeito,

Conforme o Requerimento nº 233/2017, do vereador Edvaldo Hungaro, aprovado durante a 13ª Sessão Ordinária deste Legislativo, informo a Vossa Excelência que cumpriu-me convocar o Secretário Municipal de Saúde, Sr. Fabio Luiz Alves, para que compareça a esta Casa de Leis, em data a ser aprazada pelo Senhor Secretário e esta Presidência, para em Sessão Extraordinária prestar esclarecimentos sobre a Santa Casa de Misericórdia de Itatiba.

Conforme o mesmo requerimento, fica V. Exª. convidado, também, a comparecer a esta Casa, a fim de prestar esclarecimentos sobre o mesmo tema, ficando a critério de V. Exª. o comparecimento juntamente com o Sr. Secretário de Saúde ou em data distinta.
Grato mais uma vez pela cordial atenção de V. Exª., valho-me desta oportunidade para reiterar-lhe os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO MONTE

Presidente da Câmara Municipal
Ao Excelentíssimo Senhor

DOUGLAS AUGUSTO PINHEIRO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal de Itatiba

Nesta